МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.05.2021г.       №     279

пос. Омсукчан

	Об отмене некоторых постановлений администрации Омсукчанского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского городского округа:
- от 25.10.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа»;
- от 15.05.2017г. № 369 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.11.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа»;
- от 14.07.2017г. № 574 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.11.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа»;
- от 09.10.2018г. № 516 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.10.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа»;
- от 05.06.2019г. № 348 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.10.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа»;
- от 25.12.2019г. № 721 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.10.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа»;
- от 15.07.2020г. № 325 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.10.2016г. № 651 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа на возмещение затрат по проведению областных универсальных совместных ярмарок товаров на территории Омсукчанского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по финансовым вопросам Е.Г. Личман.

Глава Омсукчанского
городского округа			                                                С.Н. Макаров